
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 380 | 08 de julho de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  
 
 
 

ADJUDICAÇÃO 
 

Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 22/2022 sem a manifestação para 

interposição de recursos, eu, SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA, pregoeiro oficial, fiz a 

adjudicação do objeto do presente PREGÃO ELETRONICO, das seguintes empresas com 

os seguintes valores: 

 

TAMARA MENDES CARDOSO ME, com o valor de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil 

reais ) - Item: 1. 

 

Valor Total da Licitação: 84.000,00 

 

 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 07 de Julho de 2022. 

 

 

SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 
 
 
 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 380 | 08 de julho de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 2 
 

 

PREGÃO ELETRONICO N° 20/2022 
 

O Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de São 

Paulo, 

 

TORNA PÚBLICO que NENHUM INTERESSADO acudiu ao chamamento do Edital do 

PREGÃO ELETRONICO 20/2022, cuja objeto é a(o) Aquisição de 04 motos mínimo de 

160 cilindradas para a ADMINISTRAÇÃO.. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, 08 de Julho de 2022. 

 

 

 

AFONSO NASCIMENTO NETO 

Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 
 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-07-08T11:40:39-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




